RECUPERATORI DI CALORE ORIZZONTALI - SERIE ZEFIX
RECUPERATORI DI CALORE ORIZZONTALI - serie zefix
CARATTERISTICHE
Recuperatori di calore centralizzati caratterizzati dall’adozione di uno
speciale scambiatore aria-aria in alluminio con flussi in controcorrente.
Ciò consente di evitare, o di ridurre notevolmente, l’impiego di sistemi di
post-trattamento dell’aria di ricambio.
Le unità sono destinate a installazioni orizzontali a soffitto. I modelli

rit
e
a
E
N
 3
08
.
ORIENTAMENTO
Gli orientamenti raffigurati sono relativi alla macchina vista dall’alto
ORIENTAMENTO TIPO 01 ORIENTAMENTO TIPO 02
DIMENSIONI DEI RECUPERATORI ZEFIX.
Codice Taglia A [mm] B [mm] C [mm]
Peso
[Kg]
ZEFIX400•••• 400 1480 380 800 90
ZEFIX750•••• 750 1940 480 990 140
ZEFIX1000•••• 1000 1940 480 990 150
ZEFIX1500•••• 1500 2200 550 1000 170
ZEFIX2000•••• 2000 2200 550 1400 200
ZEFIX3200•••• 3200 2500 680 1400 230
ZEFIX4000•••• 4000 2500 680 1400 260
ZEFIX5000•••• 5000 2500 680 1700 300
Diagramma per la scelta rapida della taglia del recuperatore in base alla portata d’aria nominale massima
R
E
V